4
2

ДЕПАРТАМЕНт образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ
05.12.2016                                                                                        № 1181
Великий Новгород

Об итогах областного конкурса профессионального мастерства

среди специалистов, осуществляющих деятельность по приоритетным направлениям государственной молодежной политики

Во исполнение подпрограммы «Вовлечение молодежи Новгородской области в социальную практику» государственной программы Новгородской области «Развитие образования и молодёжной политики в Новгородской
области на 2014-2020 годы», утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 28.10.2013 № 317, 29 ноября 2016 года проведён областной конкурс профессионального мастерства среди специалистов, осуществляющих деятельность по приоритетным направлениям государственной молодежной политики (далее конкурс).
В конкурсе приняли участие 2 специалиста органа управления молодежной политикой муниципального района, городского округа и 5 специалистов учреждений по работе с молодежью из Боровичского, Крестецкого, Новгородского, Окуловского, Солецкого, Старорусского, муниципальных районов, городского округа Великий Новгород.
На основании решения конкурсной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса и присудить:
1.1. В номинации «Специалист органа управления молодежной политикой муниципального района, городского округа»:
2 место – Грунтовой Татьяна Андреевне, служащей ведущей категории комитета образования Администрации Крестецкого района.
1.2. В номинации «Специалист учреждения по работе с молодежью»:
1 место – Дмитриевой Анне Владимировне, педагогу – организатору молодёжно - подросткового клуба «Никольский» муниципального автономного учреждения межпоселенческого учреждения «Молодежный центр»            им. В.Н. Огонькова г. Боровичи;

2 место – Запорожцевой Анастасии Николаевне, заместителю директора муниципального автономного учреждения «Дом молодежи» Новгородского муниципального района;
3 место – Кудинову Александру Анатольевичу, главному специалисту по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Центр по работе с детьми и молодежью «Алые паруса» Великого Новгорода.
2. Рекомендовать руководителям органов управления молодежной политикой Батецкого, Валдайского, Волотовского, Демянского, Любытинского, Маловишерского, Маревского, Мошенского, Парфинского, Пестовского, Поддорского, Хвойнинского, Холмского, Чудовского, Шимского муниципальных районов, проанализировать причины не позволившие принять участие в конкурсе, и принять необходимые меры по дальнейшему участию в нем. Информацию о принятых мерах представить в департамент образования и  молодежной политики Новгородской области до 12 декабря 2016 года.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя руководителя - начальника отдела профессионального образования департамента образования и молодежной политики Новгородской области Иванову С.Ю.
	Руководитель департамента

[image: image1]
	А.Г. Ширин

Григорецкая Елена Николаевна
97-43-61
ге 05.12. 2016
Указатель рассылки

1. Дом молодёжи - 1
2. Григорецкая Е.Н. - 1
3. Михайловой С.И. - 1
4. Иванова С.Ю. - 1
5. МОУМП - все

	Главный специалист отдела молодежной политики, дополнительного
образования и воспитания
______________ Е.Н. Григорецкая

«___» ________ 2016  года

	Начальник отдела молодежной
политики, дополнительного
образования и воспитания

____________ С.И. Михайлова

«____» ________ 2016  года

	Заместитель руководителя департамента - начальник отдела профессионального образования

____________ С.Ю. Иванова
« ___ » ________ 2016  года

	Начальник отдела правового и

документационного обеспечения

____________ Л.Г. Макарова
«___» ________ 2016  года

	Главный консультант отдела
правового и документационного
обеспечения

____________ Е.И. Веркина
 «___» ________ 2016 года

PAGE

[image: image2.png]